liquidación de la Compañía, por disolución voluntaria o forzosa, se procederá de acuerdo con 

la ley. 

CAPÍTULO SEGUNDO. 

DEL CAPITAL SOCIAL Y LAS ACCIONES. 

ARTÍCULO SÉPTIMO: CAPITAL. 

El capital suscrito de la Compañía es de doce mil quinientos dólares de los Estados Unidos de 

América (USD 12.500,00), dividido en doce mil quinientas (12.500) acciones ordinarias, 

2 

-nominativas e indivisibles, de un Dólar (USD 1,00) cada una, numeradas de la cero f 

uno (0001) a la doce mil quinientos (12.500). 

ARTÍCULO OCTAVO: REFERENCIAS LEGALES. 

Lo relativo a la transmisión de la propiedad de las acciones, sus requisitob y 
£ . . ., 1 

la Compañía y de terceros, la entrega de las acciones en sustitució   
Accionistas, aumentos o disminuciones de capital, preferencia para la suscripción de acciones,